
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2024r., 
poz. 609), uchwala się co następuje: 

§ 1.  Stwierdza się wybór Radnego Michała Mariana Pabicha na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Sieradzu. 

§ 2.  Dołącza się do niniejszej uchwały protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

   

Radny Senior 
 
 

Mirosław Antoni Owczarek 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0776D311-578F-41C0-9396-D8BFC2B002AC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



